
PRŮVODCE  INFORMACÍ  O  PRODUKTU

ARKTIKA  NOVINKA  5
BEZDRÁTOVÝ

Machine Translated by Google



NOVA  5  COMPANION  APP

KOMPATIBILITA  SYSTÉMU

OBSAH  BALENÍ

STEELSERIES  GG

Okamžiky

Sonar

Domov

ARCTIS  NOVA  5X

Motor

.

Adaptérový  kabel  USB-C  na  USB-A  (5  
stop /  1,5  m)

korejština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

.. .

Generál. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Nabíjecí  kabel  (5  stop /  1,5  m)

PlayStation  4

Perfektní  střih. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

.

. . . .

Ovládání  multimédií. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Francouzština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

. . . . . .

. . . .

Rychlý  průvodce. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

14

Zjednodušená  čínština.

Portugalština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27

.  40. .

Přehled  produktu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Překlady. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14

Mobilní

. . . . .

.. .. .

Průvodce  informacemi  o  produktu

Ovládací  tlačítka  QuickSwitch. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21

. . . . . .

. . ..

Použijte  Engine  uvnitř  SteelSeries  GG  k  nastavení  

vlastních  nastavení  ekvalizéru  a  ovládání  mikrofonu.
. . . . . .

. . .

5

Němec. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nintendo  Switch

. . . . . .

... . .  29

. . .

Nastavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

11

Italština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . .

. .. .

Bezdrátová  náhlavní  souprava  Arctis  Nova  5

PC

32

. . . .

Dongle  Spárování. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Dokončete  své  nastavení  rychlým  přístupem  k  
vlastním  nastavením  zvuku  ze  smartphonu  pomocí  aplikace  
Nova  5  Companion.  Užijte  si  více  než  100  předvoleb  herního  
zvuku  ve  hře  nebo  na  cestách.

. . . . . .. . . . . .

. . .

Moc. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Mac

Polština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Mikrofon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

. . .

. . .

Bezdrátový  dongle  USB-C

PlayStation  5

GG  má  také  další  úžasné  aplikace,  jako  je  Sonar,  
průlom  v  herním  zvuku,  který  vám  umožní  slyšet  to,  na  čem  
nejvíce  záleží,  prostřednictvím  špičkových  zvukových  nástrojů.

. .. . .

Bluetooth. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Španělština. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

. . . . . .

Regulační . .

GENERÁLOBSAH

3

GG

Machine Translated by Google



*Příslušenství  a  náhradní  díly  najdete  na  
steelseries.com/gaming-accessories

DONGLESLUCHÁTKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ*

5

PŘEHLED  PRODUKTU

4

12

6

5

9

Elastická  čelenka*

11

14  Adaptérový  kabel  USB-C  na  USB-A*

15

8  Tlačítko  napájení

12  Tlačítko  párování

10  Tlačítko  QuickSwitch

2

4  LED  ztlumení  mikrofonu

6  Tlačítko  ztlumení  mikrofonu

4

10

13

2  náušníky  Airweave*

15  Nabíjecí  kabel*

13  Stavová  LED

1

8

11  USB-C  Wireless  Dongle*

9  LED  indikátor  napájení

7

7  Nabíjecí  konektor  USB-C

5  Kolečko  hlasitosti

3

1

14

3  Výsuvný  mikrofon  ClearCast

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


